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Société de Tir du Montélaz
PROGRAMME DES ACTIVITES 2024

Genre de tir

ASSEMBLEE GENERALE - Stand Cronay
JEUNES TIREURS
OUVERTUREDE LA SAISON DETIR +TO

JEUNES TIREURS
TIRS OBLIGATOIRES + SOCIETE
JEUNES TIREURS
TO +SOCIETE + CHAMP. GROUPES PREALABLE
CHAMPIONNAT DE GROUPES + TO + SOCIETE + SOUPER

JEUNES TIREURS
TO +SOCIETE + TIR EN CAMPAGNE PREALABLE
TIR FEDERAL EN CAMPAGNE avec JEUNES TIREURS
TIR FEDERAL EN CAMPAGNE avec JEUNES TIREURS
TIR FEDERAL EN CAMPAGNE avec JEUNES TIREURS + REPAS

JT+TO +SOCIETE + GRILLADES
TIRS OBLIGATOIRES +SOCIETE
TIR CANTONAL DU JURA

JEUNES TIREURS
TIRS OBLIGATOIRES +SOCIETE

JT+TO +SOCIETE + GEUFS AU PLAT
JEUNES TIREURS
DERNIERS TIRS OBLIGATOIRES + SOCIETE

TIR DE CLOTURE avec JEUNES TIREURS
TIR DE CLOTURE avec JEUNES TIREURS + DINER

FINALE CHAMP. INDIVIDUEL VAUDOIS - VERNAND

SOUPER PALMARES - Pomy

socl€lS de 7,
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du Montéla?

Horaires

20h
0900-1130
1330-1700

0900-1130
1330-1700
1730-2000
1330-1700
1330-1700

1730-2000
1330-1700
0900-1130
1330-1700
0900-1130

1730-2000
1330-1700
0900-1130
1330-1700
1730 -200G
1730-2000
1330-1700

1330-1700
0900-1130

dés19h00

Par respect pour les habitants du village de Cronay et des environs, les horaires de tir

Le Syndic:

seront scrupuleusement respectés.
Municipalité de laCommune de Cronay, pour approbation:
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La Secrétaire:
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